[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  06.10.2020                                                                                             № 75
хутор Харьковский

О начале  отопительного сезона 2020-2021 годов на территории Харьковского сельского поселения  Лабинского района

В связи с понижением температуры наружного воздуха и необходимостью обеспечения тепловой энергией жилищный фонд Харьковского сельского поселения Лабинского района, административные здания и объекты социальной сферы, в соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации и требованиями постановления Правительства РФ   от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,   п о с т а н о в л я ю:

        1. Отопительный сезон на территории Харьковского сельского поселения Лабинского района начать с 15 октября 2020 года.

        2. Рекомендовать директору  МОБУ СОШ № 31 (Алахвердиеву), директору МКУК «ЦКД х.Харьковский» (Босенко):

- осуществить запуск котельных и проконтролировать в течение дня их работу и тепловой режим учреждений;

- вести постоянный контроль за работой котельных, в случае аварийных ситуаций докладывать главе Харьковского сельского поселения Лабинского района.
3. Ведущему специалисту администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района О.В. Филипченко настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Харьковского сельского  поселения

Лабинского района

                 Е.А. Дубровин